

---

## CENTRALA TERMICA

I.D.: 86247534

---

Data publicarii	23.08.23	Coduri CPV	39715210-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.182,69 RON - 8.182,69 RON

---

Descriere: Nr. Nume Cantitate U.M. Pret Unitar Subtotal 1 CENTRALA MOTAN CONDENS 100 45KW KIT EVACUARE INCLUS 1 Buc 7740 7740 2 ROBINET SFERA RACORD OLANDEZ 1 FF ERATA 2 Buc 58.97 117.94 3 RACORD PPR ALB 32X1 M 2 Buc 11.15 22.3 4 MUFA PPR ALB 32 2 Buc 0.98 1.96 5 TEAVA PPR ALB DN32 ALUMINIU PN25 4 M 13.8 55.2 6 MANOPERA CONSTATARE GRUNDFOS 1 Buc 1200 1200 7 MATERIAL MARUNT 1 Lei 322 322 8 STABILIZATOR CU RELEU SVR 500VA/375W 1 Buc 278 278, garantie 36 luni conform contract

---